

常德芙蓉烟叶复烤有限责任公司成品周转库货架采购（2024.7-
2025.12）项目中标候选人公示
（招标编号：124307005809200481004686001001）

公示结束时间：2024年08月14日

一、评标情况

标段(包)[001]常德芙蓉烟叶复烤有限责任公司成品周转库货架采购（2024.7-
2025.12）项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：许昌远方工贸有限公司，投标报价：317.493950万元，质量：
：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第2名：广东顺力智能物流装备股份有限公司，投标报价：289.1037
90万元，质量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第3名：四川科华展示设备有限公司，投标报价：299.6363万元，质
量：满足招标文件要求，工期/交货期/服务期：60天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(许昌远方工贸有限公司)的项目负责人：//；

中标候选人(广东顺力智能物流装备股份有限公司)的项目负责人：//；

中标候选人(四川科华展示设备有限公司)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(许昌远方工贸有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(广东顺力智能物流装备股份有限公司)的资格能力条件：符合招标
文件要求；

中标候选人(四川科华展示设备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(许昌远方工贸有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(广东顺力智能物流装备股份有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(四川科华展示设备有限公司)的评标情况：正常；

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为常德市发展和改革委员会（常德市国防动员办公室）法规科，联系方式0736-7256246。

五、联系方式

招 标 人：常德芙蓉烟叶复烤有限责任公司

地 址：常德市鼎城区灌溪镇（鼎城高新技术产业园区兴工大道8号）

联 系 人：贵雅丽

电 话：0736-7526966

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地 址：长沙市芙蓉区人民东路676号旺德府万象时代T2栋2106/2110室

联 系 人：张斯、粟纯洁、廖秀、夏雪

电 话：0731-82188842

电子邮件：suchunjie@cntcitic.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张斯（签名）

招标人或其招标代理机构:

(盖章)



常德芙蓉烟叶复烤有限责任公司成品周转库货架采购（2024.7-2025.

12）项目中标候选人公示

中招国际招标有限公司受常德芙蓉烟叶复烤有限责任公司的委托，对其常德芙蓉烟叶复烤有限责任公司成品周转库货架采购（2024.7-2025.12）项目（招标编号：124307005809200481004686001001）进行国内公开招标。本项目规模：3325932.39元（含税），于2024年07月31日09:30（北京时间）在常德市公共资源交易中心举行开标仪式，经开标、评标，评标委员会按照招标文件规定的评标办法及原则进行评定，推荐的中标候选人如下：

第一中标候选人：许昌远方工贸有限公司

投标总报价（含税）：3174939.50元

综合得分：95.46

增值税：13%

交货期：约2个月。（约60日历日）

质量标准：满足招标文件要求

资格能力条件：符合招标文件要求

评标情况：正常

项目负责人：/

项目负责人相关证书名称及编号：/

第二中标候选人：广东顺力智能物流装备股份有限公司

投标总报价（含税）：2891037.90元

综合得分：94.66

增值税：13%

交货期：约2个月。（约60日历日）

质量标准：满足招标文件要求

资格能力条件：符合招标文件要求

评标情况：正常

项目负责人：/

项目负责人相关证书名称及编号：/

第三中标候选人：四川科华展示设备有限公司

投标总报价（含税）：2996363.00元

综合得分：94.05

增值税：13%

交货期：约2个月。（约60日历日）

质量标准：满足招标文件要求

资格能力条件：符合招标文件要求

评标情况：正常

项目负责人：/

项目负责人相关证书名称及编号：/

公示期：3个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的异议函（原件）。若无异议，公示期满后，招标人将按招标文件的规定确定排名第一的中标候选人为本项目中标人。

被否决投标情况：湖南吉嘉商贸有限公司, 不合格原因：未提供2023年度财务报表，资格评审否决投标。

监督部门：常德市发展和改革委员会（常德市国防动员办公室）法规科

电话：0736-7256246

招标人：常德芙蓉烟叶复烤有限责任公司

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：长沙市芙蓉区人民东路676号旺德府万象时代T2栋2106/2110室

项目负责人：张斯、粟纯洁、廖秀、夏雪

电话：0731-82188842